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Ptltk § 24
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän (KSTHKY) joh-
don kanssa sovittiin maaliskuussa, että terveyskeskussairaalan Eu-
ra joen osasto toimii koronavirusepidemian ajan koko kuntayhtymän
alu een koronaviruspotilaiden kohorttiosastona. Satasairaala on oh-
jeis ta nut kaikkia alueen terveyskeskuksia varautumaan ko ro na po ti-
lai den hoitamiseen eristettyinä muista potilaista. Eurajoen osastolla
on yhden hengen huoneita ja se soveltuu sen vuoksi Harjavallan
osas to ja paremmin eristystoimenpiteitä vaativien potilaiden hoitoon.
Ko hort ti osas ton perustaminen vaati myös intervalliosasto Tammen
siir ron Jokisimpukan uuteen osaan Kotokarin tiloihin ja sen vuoksi
yh den ylimääräisen yövalvojan palkkaamisen.

Kohorttiosastoksi siirtoa valmisteltiin maaliskuun puolivälistä alkaen
ja se toteutettiin 2.4.2020. Osastolla on ollut 15.4. mennessä  päi vit-
täin 2-4 potilasta, joilla on joko todettu tai epäilty koronavirustartunta.

Eurajoen osaston henkilökunnan ja muista kuluista vastaa suoraan
kun ta, vaikka toiminta on KSTHKY:n valvonnan ja ohjauksen alaista
osas ton hallinnointia koskevan sopimuksen perusteella.  Osaston
las ku tus hin ta muille KSTHKY:n jäsenkunnille on sopimuksen mu kai-
ses ti kuntayhtymän kuntahinnaston mukainen ja hoitoisuudesta riip-
puen 230,  275 tai 312 €/hoitopäivä. Hinnassa on huomioitu asia kas-
mak su tuo tot, jotka kuntayhtymä laskuttaa suoraan potilailta. Eu ra-
joen osaston vuoden 2019  todellinen hoitopäivän bruttohinta il man
asiakasmaksutuottoja oli 384,31 € johtuen pienestä paik ka mää räs tä
ja yhden hengen huoneista.

Todellinen hoitopäivän hinta on selvästi edellä kerrottua korkeampi
ko ro na epi de mian aikana. Tämä hinta tulisi laskea yhdessä kunnan
ja kuntayhtymän kanssa ja vahvistaa kuntayhtymähallituksessa. Eu-
ra joen kunnan pitää voida laskuttaa koronan aiheuttama li sä kus tan-
nus muilta kunnilta niiden käyttämien hoitopäivien osalta. Hoi to päi vä-
kus tan nuk sis sa pitää ottaa huomioon myös intervalliosaston siir ron
aiheuttama lisäkustannus.
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Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta esittää Keski-Satakunnan terveydenhuollon
kun ta yh ty mäl le, että kuntayhtymä selvittää yhdessä kunnan kanssa
ter veys kes kus sai raa lan Eurajoen osaston koronaepidemian aikaisen
hoi to päi vän todellisen hinnan ja että tämä hinta vahvistetaan kun ta-
yh ty mäs sä käytettäväksi koronaepidemian aikaisessa kun ta las ku tuk-
ses sa.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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